היועץ המשפטי לממשלה

ירושלים, י"ח כסלו תשע"ה

10 דצמבר 2014

מס' מסמך: 004-99-2014-018321

החלטה בבקשה לבחון מחדש החלטות שלא לפתוח בחקירה נגד מר מחמד בכרי

1. מונחות בפניי בקשות לבחון מחדש את החלטותיהם של שני היועצים המשפטיים לממשלה שניהנו לפניי, אשר החליטו שניהם כי אין מקום להורות על פתיחה בחקירה נגד יוצר הסרט "גינין ג'נין" מר מחמד בכרי, בגין ביצוע עבירה לפי סעיף 4 לחוק איסור לשון הרע.